АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2021 г.                                                                                     № 8
Об организации круглосуточного
дежурства по сохранности памятников
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях недопущения актов вандализма, сохранности памятников, мемориалов посвященных Победе в Великой Отечественной войне  1941-1945 г.г.:

      1.Организовать круглосуточное дежурство по сохранности памятников, мемориалов посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов с 1 по 12 мая согласно графика (Приложение) .

      2.Назначить ответственными  следующих должностных лиц:
         Директора МКУК «Дом Культуры» - Р.К.Ажибаеву;
         Члена ДНД с.Сокрутовка                   - В.С.Сенчихина

     3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации                                                             Е.Г.Ротарь

График патрулирования территории памятников, мемориалов посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов с 1 по 12 мая

	Ф.И.О/дата
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Журбин А.Г

	Леонтьев А.А.

	Сенчихин В.С.

	Ажибаева Р.К.

	Подледнева И.

	Стародубцев О.В.

 (
21.00-
09
.00
)
 21
 (
09
.00- 21.00
)